Vasone. q. hercule more uirgineo siba so
 laiosa offerre. Que pudibunda quoda
 modo patris surgens. alate uir Vasone
 sibi sedem elegit. Vasone ut uidit exde
 uir se osedisse fuis est ylamis q. mo
 dico relicto spacio sessionis secedens
 patri ab hercule magis exde lateu
 fit propmte. Res aut scete q. astantes
 ceti mite ofabulaois amenitate diez
 concludit q. hercules cu astantib. co
 nim eo mlti s. mone q. p. ab. oferebat.
Sitq. int Vasoneim et exdeim nllm
 erat mediu. cui possit obia. si uallu.
 erat ad laquendu. aliqd impedi. ex
 dea ig. q. m. solitudinis abilitate al
 laquedi Vasoneim apta comoitate cap
 tata. uidens cetos int se circa alia
 colloquia diuisa uacare timore si pu
 uois larcina depita i. p. m. u. u. con
 gressib. sic est allauti. Vasoneim. Amice
Vasone. no reputer tua nobilitate ho
 nestum. nec meo feminee dissolutione
 ascribat. si forte tecu uelut ignota co
 ferre psupmo. q. me in honesta intecio
 ne u. u. affeo. ad tuu noticiam. puca
 re. dignu. est equide. ut exneo nobili
 et negroso salutis olaluu tribuat. a
 nobili. Nam pdesse nobilis. nobili. ex
 quadam mutua u. b. anitate tenet.

Sao em te pobilem q. ductu audacia
 iuuenili Regnu istud pio obtinendo
 aureo uellere petuisse. pro cui questu
 scias te discrimini manifesto s. b. mit
 teie. q. m. fallibilis mortis. piculo s. b. ic
 uitam tuam. q. tue nobilitans et
 iuuenili calori capao. et tibi desi
 derio salutis ofaluz. q. auxilium utile
 nu. shate. qd. illesus. a. tantis piculis
 euatis. et optatis tue patrie lares.
 ualeas in columnis inguta sospitate
 redni. et ad huc tibi. me pfecturam
 agnosens. si p. p. ubili cor. de meos
 monit. amplectens. q. efficacia studio
 duxis exequedu. Inpiono sibi multu
 q. phicatis brichys Vasone ad offeretu
 uba sic humili uoce respondit. ha no
 bilissima mulier. d. na. uobis deuotil
 sine cor. de meo. humiles grates fudo.
 que labonib. meis opati nobili exp. +
 ficone mofluratis. Cui rei cu b. n. plaans
 uis expno. cu mite magis sine mu
 nera graciosa. que nec petita. nec pre
 cedentib. b. n. fiao. mentis tribuunt.
Cui exde. Amice Vasone. nosa quara
 fue i. aureo uelle queredo oftituta disoi
 mina. an forte fama ueritatis ignam
 tibi cam. u. u. u. nera no. p. didit. m. ap. ro.
Sane facultas ei obtentus. u. u. aut

No uba dulciffi
 exde uirginis
 capte amore ja
 somis plara p
 exde q. Vasone.

nullo modo mortali cadit in hoc: cum diuina
sit eius custodia: et non sic in hoc plus
posse: quam potest uitas in expugnanda
deorum. Quis enim illesus euasit a lob
flamas eructantibus igneas que for-
tune casus eiusus: ipse in uere stimulo
presumptionis induxit. cum aduersus illos
insultans subito uirtute manerem
et exutus fumosa perit: in quod si tam leui-
tate acceptare inuenit: presumpsisti ma-
gna fatuitate duxis: cum periculis tante
rei mors sola consistat. Abstine ergo
Jason: si peti agere sapienter: a) tam in-
fausto hinc pendere tuum. Jason autem
uelut in periculis ad excedere uerba amor-
ne plura hijs similia uerba diffundat:
eius sermone intersecat: et ei sermo me-
rupta sic intulit. **H**a nobilissima
dona: nunquam in uerbo tenore sermonum
examine me credis: ut dum in
cassibus stupescis: ab incepto desi-
stam: nunquam si fieret: uti posset aliqua
gloria uita mea. Sane nimis inuac-
uitupio tale sermone inter gentes: quos
exutus honoris laude: peritum de deo
uileserem libertate. Est ergo propositi mei
etiam morti mee tradere: si mors est
parum tante rei. Nam prudentis uiri
propositum esse debet: ut ex quo aliam cepti